PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 069/2011 de 06/10/2011.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais Resolve,

NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público Municipal nº 001/2010, convocados conforme Portarias nºs

062/2011, 063/2011 e 065/2011, para assumirem os respectivos cargos de provimento

efetivo, conforme segue:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO

4°      76,67 IGHOR ALEXANDRE MUDREY                        000020730
5°      76,67 RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS 000020012

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO

2°      53,33 ROUMAYNE MIGUEL                               000020531

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 06 de outubro de 2011.

JOÃO RENATO CUSTODIO
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 069/2011 de 06/10/2011.
	JOÃO RENATO CUSTODIO

	CLASSIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

		2011-10-06T16:41:24-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949